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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą 
Warszawa, dnia 31.07.2018 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
 O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ
NARZĘDZI CHIRURGICZNYCH 

I LAPAROSKOPOWYCH DLA
SZPITALA BIELAŃSKIEGO 
W WARSZAWIE  (ZP-56/2018)
Sz.B./ZP/26/ZP-56/2018
W związku z zapytaniami uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                         na dostawę narzędzi chirurgicznych i laparoskopowych dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-56/2018), na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U.  z 2017 r., poz. 1579, z późn. zm.), informuję:
PAKIET  1  -  narzędzia (Centralny Blok operacyjny)
1. Pytanie - poz. 10 - czy Zamawiający dopuści miskę o wym. 110 x 55 mm, pozostałe parametry bez zmian.

odpowiedź - TAK.
2. Pytanie - poz. 11 - czy Zamawiający dopuści młotek Ombredanne o dł. 230 mm i wadze 770 g, pozostałe parametry bez zmian.

odpowiedź - TAK.
3. Pytanie - poz. 14, 15 - czy Zamawiający dopuści Kerrison DieBlauen,, kąt 40° (odpowiednik wymaganego 130°- kąt mierzony odwrotnie, od wewnątrz a nie od zewnątrz), ze stali nierdzewnej,                   o tych samych parametrach.

odpowiedź - zapis jak w siwz.
4. Pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze o dł. 270 mm, pozostałe parametry bez zmian ?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
5. Pytanie - poz. 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki o dł. 270 mm, pozostałe parametry bez zmian ?
odpowiedź - TAK.
6. Pytanie - poz. 4 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, igłotrzymacz                    o dł. 200 mm, pozostałe parametry bez zmian ?
odpowiedź - TAK.
7. Pytanie - poz. 5 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło o dł.                     180 mm, pozostałe parametry bez zmian ?
odpowiedź - TAK.
8. Pytanie - poz. 6 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło o dł.              180 mm, pozostałe parametry bez zmian ?
odpowiedź - TAK.
9. Pytanie - poz. 11 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, młotek o dł. 220 mm, pozostałe parametry bez zmian ?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
10. Pytanie - poz. 12 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości,  nożyczki o dł. 160 mm, pozostałe parametry bez zmian ?
odpowiedź - TAK.
11. Pytanie - poz. 17 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, trzonek o dł. 120 mm, pozostałe parametry bez zmian ?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
12. Pytanie - poz. 1 i 3 - Czy Zamawiający dopuści kleszczyki do materiałów opatrunkowych typu Gross-Maier, odgięte o długości 25 cm ?
odpowiedź - TAK.
13. Pytanie - poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści igłotrzymacz chirurgiczny typu Hegar-Mayo o długości 25 cm, pozostałe parametry zgodnie z wymogami ?
odpowiedź - TAK.
14. Pytanie - poz. 5 i 6 - Czy Zamawiający dopuści igłotrzymacz chirurgiczny typu Hegar-Mayo                       o długości 18 cm, pozostałe parametry zgodnie z wymogami ?
odpowiedź - TAK.
15. Pytanie - poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści miskę ze stali nierdzewnej - naczynie laboratoryjne                   o pojemności 0,35 li wymiarze Ø górna x wysokość 116 x 50 ?
odpowiedź - TAK.
16. Pytanie - poz. 1 i 3 - Prosimy o dopuszczenie takich samych kleszczyków do materiałów opatrunkowych tylko dł. 270 mm lub 250 mm i nazwa własna Gross Maier, pozostałe parametry bez zmian.

odpowiedź - TAK.
17. Pytanie - poz. 4 - Prosimy o dopuszczenie takiego samego imadła tylko dł. 200 mm zamiast 205 mm.

odpowiedź - TAK.
18. Pytanie - poz. 5 i 6 - Prosimy o dopuszczenie takiego samego imadła tylko dł. 180 mm zamiast                       185 mm.

odpowiedź - TAK.
19. Pytanie - poz. 10 - Prosimy o dopuszczenie takiej samej miski ze stali nierdzewnej tylko poj. 0,45L, średnica góry 128 mm i wysokość 55 mm.

odpowiedź - TAK.
PAKIET  2  -  narzędzia (Sala Operacyjna Ginekologiczna)
1. Pytanie - poz. 8 - Czy Zamawiający wymaga kleszczy prostych czy zagiętych, gładkich czy ząbkowanych?

odpowiedź - proste, gładkie
2. Pytanie - poz. 9 - czy Zamawiający dopuści kulociąg Schroeder o tych samych parametrach.

odpowiedź - TAK.
3. Pytanie - poz. 10 - czy Zamawiający dopuści hak brzuszny Fritsch 45 x 75 mm.

odpowiedź - zapis jak w siwz.
4. Pytanie - poz. 11 - Czy Zamawiający wymaga haka o wym.: 55 x 85 mm, 35 x 85 mm, 50 x 120 mm, 50 x 155 mm, pozostałe parametry bez zmian.

odpowiedź - Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w poz. 11. PRZEDMIOTEM ZAMÓWIENIA JEST HAK KÖRTE-WAGNER 28 x 40 mm, długość 280 mm.
5. Pytanie - poz. 12 - czy Zamawiający dopuści hak o wym. 90 x 75 mm, pozostałe parametry bez zmian.

odpowiedź - TAK.
6. Pytanie - poz. 13 - czy Zamawiający dopuści pincetę o dł. 200 mm, pozostałe parametry bez zmian.

odpowiedź - zapis jak w siwz.
7. Pytanie - poz. 11 - Czy Zamawiający dopuści w poz. nr 11 hak brzuszny Mikulicz w rozmiarze 85 x 35 mm, 120 x 50 mm, 155 x 55 mm ?
odpowiedź - Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w poz. 11. PRZEDMIOTEM ZAMÓWIENIA JEST HAK KÖRTE-WAGNER 28 x 40 mm, długość 280 mm.
8. Pytanie - Czy Zamawiający wymaga aby narzędzia były od jednego producenta ?

odpowiedź - Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
9. Pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, trzonek o dł. 120 mm, pozostałe parametry bez zmian ?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
10. Pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, trzonek o dł. 135 mm, pozostałe parametry bez zmian ?
odpowiedź - TAK.
11. Pytanie - poz. 4 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło o nazwie własnej Mayo-Hegar, pozostałe parametry bez zmian ?
odpowiedź - TAK.
12. Pytanie - poz. 8 - Czy Zamawiający może sprecyzować czy kleszcze mają być proste, zagięte i czy mają być gładkie ?
odpowiedź - proste, gładkie, delikatne, zaokrąglone boki.
13. Pytanie - poz. 10 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, hak brzuszny                o wymiarach 48 x75 mm, pozostałe parametry bez zmian ?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
14. Pytanie - poz. 11 - Czy Zamawiający może sprecyzować jakie dokładnie wymaga wymiary do haka brzusznego Mikulicz ?
odpowiedź - Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w poz. 11. PRZEDMIOTEM ZAMÓWIENIA JEST HAK KÖRTE-WAGNER 28 x 40 mm, długość 280 mm.
15. Pytanie - poz. 12 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, hak brzuszny              o wymiarach 90 x 75 mm, pozostałe parametry bez zmian?
odpowiedź - TAK.
16. Pytanie - poz. 15 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki o dł. 180 mm, pozostałe parametry bez zmian ?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
17. Pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści trzonek do ostrzy wymiennych nr 3 o długości 125 mm?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
18. Pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści trzonek do ostrzy wymiennych nr 4 o długości 135 mm?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
19. Pytanie - poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści igłotrzymacz typu Hegar-Mayo o długości 18 cm ?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
20. Pytanie - poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści igłotrzymacz typu Hegar-Mayo z twarda wkładką                      o długości 18 cm?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
21. Pytanie - poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści kleszcze okienkowe typu Forester długość 25 cm? 
odpowiedź - TAK.
22. Pytanie - poz. 8 - Prosimy o doprecyzowanie czy kleszcze maja być proste czy wygięte ?
odpowiedź - proste, delikatne, gładkie.
23. Pytanie - poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści hak brzuszny typu Fritsch o wymiarach 45 x 75                             i długości 24 cm?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
24. Pytanie - poz. 11 - Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie wymiarów haka typu Mikulicz 95 x 35; 120 x 50; 150 x 50  długości 26 cm.
odpowiedź - Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w poz. 11. PRZEDMIOTEM ZAMÓWIENIA JEST HAK KÖRTE-WAGNER 28 x 40 mm, długość 280 mm.
25. Pytanie - poz. 15 - Czy Zamawiający dopuści nożyczki Metzenbaum o długości 18 cm ? 
odpowiedź - zapis jak w siwz.
26. Pytanie - poz. 15 - Prosimy o doprecyzowanie czy nożyczki maja być proste czy wygięte ?
odpowiedź - zakrzywione.
27. Pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści Trzonek do wymiennych ostrzy noży chirurgicznych                nr 3, dł. całk. 120 mm?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
28. Pytanie - poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści Imadło chirurgiczne typ Mayo-Hegar z twardą wkładką, dł. całk.  203 mm, część robocza z twardą wkładką szczęki z nacięciami krzyżowymi t=0,5 mm , pierścienie uchwytów złocone  z zapadką?

odpowiedź - TAK.
29. Pytanie - poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści Kleszcze naczyniowe typ Kocher-Delicate, bransze proste, cienkie, delikatne 1 x 2 ząbki, dł. 160 mm?

odpowiedź - TAK.
30. Pytanie - poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści Kleszcze naczyniowe typ Pean-Delicate, proste, bransze cienkie, delikatne, dług. 140 mm?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
31. Pytanie - poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści Kleszcze okienkowe typ Forester-Ballanger,  dług. 255 mm? 
odpowiedź - zapis jak w siwz.
32. Pytanie - poz. 8 - Czy Zamawiający wymaga kleszczyki proste czy odgięte oraz ząbkowane czy gładkie? 

odpowiedź - przedmiotem zamówienia są kleszcze proste, gładkie.
33. Pytanie - poz. 9 - Czy Zamawiający dopuści Kulociąg typ Schroeder, pojedynczy z zamkiem, dł.  250 mm?

odpowiedź - TAK.
34. Pytanie - poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści Hak brzuszny typ Fritsch, 55 x 75 mm?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
35. Pytanie - poz. 11 - Czy Zamawiający dopuści Hak brzuszny typ Mikulicz 120 x 50 mm?

odpowiedź - Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w poz. 11. PRZEDMIOTEM ZAMÓWIENIA JEST HAK KÖRTE-WAGNER 28 x 40 mm, długość 280 mm.
36. Pytanie - poz. 12 - Czy Zamawiający dopuści Hak brzuszny typ Kelly, 69 x 82 mm ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
37. Pytanie - poz. 16 - Czy Zamawiający dopuści Nożyczki proste typu Mayo powięziowe, tępo-tępe, dług. 170 mm?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
38. Pytanie - poz. 17 - Prosimy o określenie ilości.

odpowiedź - 27 szt.
39. Pytanie - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni ?

odpowiedź - NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis jak w SIWZ.
40. Pytanie - poz. 1 - Prosimy o dopuszczenie takiego samego trzonka tylko dł.125 mm.

odpowiedź - zapis jak w siwz.
41. Pytanie - poz. 15 - Prosimy o dopuszczenie takich samych nożyczek tylko dł. 180 mm zamiast                      185 mm.

odpowiedź - zapis jak w siwz.
42. Pytanie - poz. 10 - Prosimy o dopuszczenie takiego samego haka Fritsch tylko rozmiar 45 x 75 mm zamiast 46 x 75 mm.

odpowiedź - zapis jak w siwz.
PAKIET  3 - narzędzia (Sala Operacyjna Ginekologiczna - 2)
1. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści w zestawie strzykawkę 20 ml ? Pozostałe parametry bez zmian

odpowiedź - TAK.
2. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści Aparat do Salpingografii typu Schultza bez manometru, pozostałe parametry zgodnie ze specyfikacją ?

odpowiedź - TAK.
3. Pytanie - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni ?

odpowiedź - NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis jak w SIWZ.
PAKIET  4  -  narzędzia (Oddział Ginekologiczny)
1. Pytanie - poz. 6  - czy Zamawiający dopuści nożyczki o dł. 150 mm, pozostałe parametry bez zmian.

odpowiedź - TAK.
2. Pytanie - poz. 7  - czy Zamawiający dopuści nożyczki o dł. 110 mm, pozostałe parametry bez zmian.

odpowiedź - zapis jak w siwz.
3. Pytanie - poz.  17, 24 - czy Zamawiający dopuści wziernik o wym. 90 x 40 mm, dł. 215 mm, pozostałe parametry bez zmian.

odpowiedź - TAK.
4. Pytanie - poz. 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze nazwa własna OSCHNER-KOCHER, pozostałe parametry bez zmian ?
odpowiedź - TAK.
5. Pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści Kleszcze naczyniowe typ Kocher-Delicate, bransze proste, cienkie, delikatne 1x2 ząbki, dł. 160 mm?

odpowiedź - TAK.
6. Pytanie - poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści Kleszcze naczyniowe typ Kocher-Ochsner, bransze proste, dł. 240 mm?

odpowiedź - TAK.
7. Pytanie - poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści Kleszcze naczyniowe typ Rochester-Pean, proste, dług. 180 mm?

odpowiedź - TAK.
8. Pytanie - poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści Kleszcze naczyniowe okienkowe typ Forester-Ballanger  255  delikatne okienka zaokrąglone?
odpowiedź - TAK.
9. Pytanie - poz. 5 - Czy Zamawiający wymaga kleszczyki proste czy odgięte oraz ząbkowane czy gładkie? 

odpowiedź - zapis jak w siwz.
10. Pytanie - poz. 11 - Czy Zamawiający dopuści Kleszcze naczyniowe typ Kocher-Delicate, bransze proste, cienkie, delikatne 1x2 ząbki, dł. 150-160 mm?

odpowiedź - TAK.
11. Pytanie - poz. 12 - Czy Zamawiający dopuści Kleszcze naczyniowe typ Rochester- Pean, proste, dług. 180 mm?

odpowiedź - TAK. 

12. Pytanie - poz. 13 - Jakie nożyczki wymaga Zamawiający ostro-ostre, tępo-ostre, tępo-tępe?

odpowiedź - tępo-tępe. 

13. Pytanie - poz. 17 - Czy Zamawiający dopuści Wziernik ginekologiczny typ Kallmorgen, 2 łyżki                         90 x 40, dług. 220  mm?

odpowiedź - TAK.
14. Pytanie - poz. 20 - Czy Zamawiający dopuści Kleszcze naczyniowe typ Kocher-Delicate, bransze proste, cienkie, delikatne 1 x 2 ząbki, dł. 130-140 mm ?

odpowiedź - TAK.
15. Pytanie - poz. 21 - Czy Zamawiający dopuści Kleszcze naczyniowe typ Rochester-Pean, proste, dług. 160 mm?
odpowiedź - TAK. 

16. Pytanie - poz. 25 - Czy Zamawiający dopuści Wziernik ginekologiczny typ Kallmorgen, 2 łyżki                90 x 40, dług. 220 mm?

odpowiedź - TAK.
17. Pytanie - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni ?

odpowiedź - NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis jak w SIWZ.
18. Pytanie - poz. 17 i 24 - Prosimy o dopuszczenie takiego samego wziernika typ Kallmorgen tylko rozmiar 90 x 40 mm zamiast 95 x 39 mm.
odpowiedź - TAK, z zastrzeżeniem długości 200 -220 mm.
19. Pytanie - poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści nożyczki o długości 16 cm ?
odpowiedź - TAK.
20. Pytanie - poz. 13 - zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy nożyczki mają być ostro-ostre, ostro-tępe czy tępo-tępe ? 

odpowiedź - tępo-tępe
21. Pytanie - poz. 14 - Czy Zamawiający dopuści nożyczki Metzenbaum, zakrzywione o dł. 23 cm ?
odpowiedź - TAK.
22. Pytanie - poz. 20 - Czy Zamawiający dopuści kleszcze naczyniowe typu Rochester-Pean o długości 16 cm ? 
odpowiedź - TAK.
PAKIET  5  -  narzędzia (Przychodnia i inne komórki)
1. Pytanie - poz. 4  - czy Zamawiający wymaga zgłębnika o średnicy: 1 mm, 1,5 mm, 2 mm ?

odpowiedź - Zamawiający wymaga zgłębnika o średnicy 1,5 mm.  
2. Pytanie - poz.  13 - czy Zamawiający dopuści igłotrzymacz o dł. 160 mm, pozostałe parametry bez zmian lub igłotrzymacz Baumgartner o tych samych parametrach.

odpowiedź - TAK, Zamawiający wyraża zgodę.
3. Pytanie - poz. 8 - czy Zamawiający wydzieli pozycję nr 8 (peesar kostkowy) z pakietu 5 ?
odpowiedź - TAK. Zamawiający wydziela poz. 8 z PAKIETU 5 i TWORZY PAKIET 10 - narzędzia (Pracownia Urodynamiczna) zawierający tę pozycję.
4. Pytanie - poz. 4 - Czy Zamawiający może sprecyzować jaką długość powinno mieć wymagane narzędzie ?
odpowiedź - Zamawiający wskazuje jedynie średnicę zgłębnika, która winna wynosić: 1,5 mm.  
5. Pytanie - poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści Sonda podskórna do rewizji ran, dług. 160 mm ?

odpowiedź - TAK, Zamawiający wyraża zgodę.
6. Pytanie - poz. 4 - Prosimy o sprecyzowanie jaki wyrób wymaga Zamawiający - zdjęcie lub nr katalogowy wiodącej firmy.

odpowiedź - Zamawiający wymaga zgłębnika o średnicy 1,5 mm.  
7. Pytanie - poz. 8 - Prosimy o wydzielenie z pakietu pozycji nr 8 Peesar kostkowy

odpowiedź - TAK. Zamawiający wydziela poz. 8 z PAKIETU 5 i TWORZY PAKIET 10 - narzędzia (Pracownia Urodynamiczna) zawierający tę pozycję.
8. Pytanie - poz. 9 - Czy Zamawiający dopuści Kleszcze naczyniowe typ Rochester-Pean, proste, dług. 200 mm?

odpowiedź - TAK.
9. Pytanie - poz. 10 - Prosimy o sprecyzowanie jaki wyrób wymaga Zamawiający - zdjęcie lub nr katalogowy wiodącej firmy.

odpowiedź - Zamawiający wymaga w poz. 10 raszpli chirurgicznej małej, dwustronnej, dł. 160-210 mm. W załączeniu zdjęcie poglądowe wyrobu:
[image: image3.emf]
10. Pytanie - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni ?

odpowiedź - NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis jak w SIWZ.
PAKIET  7  -  narzędzia (Oddział Otolaryngologiczny - 1)
1. Pytanie - Czy Zamawiający w pakiecie 7 dopuści “Rurkę tracheostomijną bez mankietu (krótką rurkę do laryngektomii), wykonaną z miękkiego silikonu medycznego zapobiegającego podrażnianiu tkanek, jednoczęściową z możliwością założenia wymiennika ciepła i wilgoci HME. Dostępną                     w dwóch rodzajach: standard i fenestrated. Rurki dostępne są w rozmiarach 8 mm (śr. wew. 9,5 mm; śr. zew. 12,0 mm), rozmiar 9 mm (śr. wew.10,5 mm; śr. zew.13,5 mm), rozmiar 10 mm (śr. wew. 12,0 mm; śr. zew. 15,0 mm), rozmiar 12 mm (śr. wew. 13,5 mm; śr. zew. 17,0 mm). 

Rurki Standard dostępne w długościach: 27 mm, 36 mm, 55 mm. 

Rurki Fenestrated dostępne w długościach: 36 mm, 55 mm” ?

odpowiedź - NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis jak w SIWZ.
PAKIET  8  -  narzędzia (Oddział Otolaryngologiczny - 2)
1. Pytanie - poz. 1 - czy Zamawiający dopuści wziernik o śr. 3 mm, pozostałe parametry bez zmian.

odpowiedź - NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis jak w SIWZ.
2. Pytanie - poz. 3 - czy Zamawiający dopuści wziernik o śr. 5,5 mm, pozostałe parametry bez zmian.

odpowiedź - NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis jak w SIWZ.
3. Pytanie - poz. 8 - czy Zamawiający dopuści pincetę o dł. 200 mm, pozostałe parametry bez zmian.

odpowiedź - NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis jak w SIWZ.
4. Pytanie - poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści Wziernik uszny typ Hartmann, śred. wewn. 5,3 mm, dług. 3,6 mm, matowe

odpowiedź - NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis jak w SIWZ.
5. Pytanie - poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści Pinceta nosowa typ Gruenwald, bagnetowa, dług. robocza 100 mm, dług. całk. 200 mm?

odpowiedź - NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis jak w SIWZ.
6. Pytanie - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni ?

odpowiedź - NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis jak w SIWZ.
SIWZ
1. Pytanie - Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie UZP - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek                                  o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.     

odpowiedź - TAK.
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp. Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dalej: siwz, polegającej na poprawieniu omyłki pisarskiej zaistniałej w formularzu oferty w pkt 5 (s. 12 siwz).
zamiast:

Oświadczamy, że w przypadku wyboru naszej oferty, zobowiązujemy się do zawarcia umowy w miejscu                        i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego oraz jej realizacji przez okres 12 miesięcy.
POWINNO BYĆ:
Oświadczamy, że w przypadku wyboru naszej oferty, zobowiązujemy się do zawarcia umowy                                w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego oraz jej realizacji przez okres 6 tygodni.
W załączeniu poprawiony formularz oferty.

Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp. Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 07.08.2018 r. do godziny 10:30. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 11.00.
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Piotr Bela    -      Specjalista
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